
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁOMŻYŃSKIEGO

Łomża, dnia 7 września 1994 r. Nr 8

Treść :
Poz. :
Zarządzenie Wojewody Łomżyńskiego
67 - Nr 32/94 z dnia 1 września 1994

roku w sprawie przeprowadzenia 
ponownych wyborów do Rady Gminy 
w Rutkach.

Uchwały rad gmin
68 - Nr 110/XXIX Rady Gminy Miastko­

wo z dnia 25 maja 1994 r. w spra­
wie zatwierdzenia zmiany w miej­
scowym planie ogólnym zagospo­
darowania przestrzennego gminy 
Miastkowo.

69 - Nr IV/20/94 Rady Gminy i Miasta
Jedwabne z dnia 24 sierpnia 1994 

  roku w sprawie zmiany miejscowe­
go planu ogólnego zagospodarowa­
nia przestrzennego gminy Jedwab­
ne .

Porozumienia
70 - zawarte w dniu 8 lipca 1994 roku

pomiędzy wojewodami województw: 
suwalskiego i łomżyńskiego doty­
czące działania Państwowych Stra­
ży Rybackich na wodach powierz­
chniowych znajdujących się na 
terenie wymienionych województw.

71 - zawarte w dniu 3 sierpnia 1994
roku pomiędzy Wojewodą Łomżyń­
skim, a Dyrektorem Wojewódzkie­
go Zarządu Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Łomży.

Zarządzenia Kuratora Oświaty 
w Łomży

72 - Nr 3/94 z dnia 15.07.1994 roku
w sprawie określenia obwodu 
publicznej Szkoły Podstawowej 
w Kuleszach Kościelnych.

73 - Nr 4/94 z dnia 15.07.1994 roku
w sprawie określenia obwodu 
publicznej Szkoły Podstawowej 
w Andrzejewie.

ę

74 - Nr 5/94 z dnia 15.07.1994 roku
w sprawie określenia obwodu 
publicznej Szkoły Podstawowej 
w Rusi Starej.

75 - Nr 6/94 z dnia 15.07.1994 roku
zmieniające zarządzenie w spra­
wie określenia obwodów publicz­
nych szkół podstawowych w Konop­
kach Kozikach, Osowcu, Zbrzeźni­
cy i Zakrzewie Starym położonych 
na terenie gminy Zambrów.

76 - Nr 7/94 z dnia 15.07.1994 roku
w sprawie określenia obwodu 
publicznej Szkoły Podstawowej 
w Sokołach gmina Stawiski.

77 - Nr 8/94 z dnia 11.07.1994 roku
zmieniające zarządzenie w spra­
wie określenia obwodu publicz­
nej Szkoły Podstawowej w Sta­
wiskach gmina Stawiski.



poz. 67 § 3

ZARZĄDZENIE Nr 32/94
Wojewody Łomżyńskiego 

z dnia 1 września 1994 roku

w sprawie przeprowadzenia ponownych 
wyborów do Rady Gminy 
w Rutkach.

Na podstawie art. 108 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Or­
dynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. 
Nr 16, poz. 96 z 1991 r. Nr 53 poz. 
227) w związku z uprawomocnionym 
postanowieniem Sądu Wojewódzkiego 
w Łomży w dniu 26 sierpnia 1994 r. 
w sprawie unieważnienia wyborów za­
rządza się , co następuje:

§ 1
Zarządza się ponowne wybory do 

Rady Gminy w Rutkach w okręgu wybor­
czym nr 6, którego granice obejmują 
miejscowości Dębniki, Pęsy Lipno, 
Rutki Jatki, Tartak Nowy.

§ 2
Datę wyborów wyznacza się na

2 października 1994 roku.

Kalendarz

W wyborach ponownych do Rady 
Gminy wymienionej w § 1 mają zasto­
sowanie wzory urzędowych dokumentów 
wyborczych i wytyczne Państwowej 
Komisji Wyborczej wydane dla prze­
prowadzenia wyborów do rad gmin w 
dniu 19 czerwca 1994 r.

§ 4
Siedzibą Gminnej Komisji Wybor­

czej oraz Obwodowej Komisji Wybor­
czej pozostaje Urząd Gminy w Rutkach.

§ 5
Daty, w których upływają termi­

ny wykonania czynności przewidzianych 
w ustawie z dnia 8 marca 1990 r. Or­
dynacja wyborcza do rad gmin określa 
kalendarz wyborczy stanowiący załącz­
nik do zarządzenia.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z 

dniem podpisania i podlega opubliko­
waniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Łomżyńskiego.

Wojewoda
Wicewojewoda

Jan NIEBRZYDOWSKI

Załącznik
do Zarządzenia Nr 32/94 
Wojewody Łomżyńskiego 
z dnia 1 września 1994 r.

Lp. Dzień, w którym upływa termin 
wykonania czynności wyborczej Treść czynności

I 19 września 1994 r. - podanie do wiadomości wyborców treści 
Zarządzenia Wojewody Łomżyńskiego i publi­
kacja tego Zarządzenia w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Łomżyńskiego

II 19 września 1994 r. - powołanie Obwodowej Komisji Wyborczej w 
Rutkach dla Okręgu Wyborczego Nr 6 przez 
Gminną Komisję Wyborczą w Rutkach

III 1 października 1994 r. - przesłanie spisów wyborców przewodniczą­
cemu Obwodowej Komisji Wyborczej

IV dnia 2 października 1994 r. - przeprowadzenia głosowania przez Obwodową 
Komisję Wyborczą



274

Rady Gminy M iastkow o 
z d n ia  25 m aja  1994 roku

w s p r a w ie  z a tw ie r d z e n i a  zm iany w
m iejscow ym  p l a n i e  ogólnym  
z a g o s p o d a ro w a n ia  p r z e s t ­
r z e n n e g o  gm iny M iastkow o .

Na p o d s ta w ie  a r t .  17 u s t .  3 p k t
2 u s ta w y  z d n ia  12 l i p c a  1984 ro k u  o 
p la n o w a n iu  p r z e s t r z e n n y m  (Dz. U. z 1989 
r o k u  Nr 1 7 , p o z . 9 9 , Nr 3 4 , p o z . 1 7 8 , Nr
3 5 , p o z .  192 i  z 1990 r .  Nr 34, p o z . 1 9 8 , 
Nr 8 7 , p o z . 505 i  z 1993 r .  Nr 4 7 , p o z . 
212 ) i  a r t .  1 p k t  25 l i t .  "F" u s ta w y  
z d n i a  17 m aja  1990 r .  o p o d z ia le  z a ­
d a ń  i  k o m p e te n c j i  o k re ś lo n y c h  w u s t a ­
w ach s z c z e g ó ln y c h  pom iędzy  o rg an y  
gm iny  a o rg a n y  a d m i n i s t r a c j i  r z ą d o w e j  
o r a z  o z m ia n ie  n i e k t ó r y c h  u s taw  (D z .U . 
Nr 3 4 , p o z . 1 9 8 , Nr 4 3 , p o z . 253 , Nr 8 7 , 
p o z .  506 o r a z  z 1991 r .  Nr 9 5 , p o z . 4 2 5 , 
Nr 1 0 7 , p o z . 4 6 4 , Nr 1 1 4 , poz . 492) na 
w n io s e k  Z a rz ą d u  Gminy M iastkow o , R ada 
Gminy u c h w a la ,  co  n a s t ę p u j e :

§ 1

U chw ala  s i ę  zm ian ę  w m iejscow ym  p l a ­
n i e  ogólnym  z a g o sp o d a ro w a n ia  p r z e s ­
t r z e n n e g o  gm iny M iastkow o  z a t w i e r ­
dzonym  U chw ałą Nr 72/XVI Rady Gminy 
M iastkow o  z d n ia  29 m arca  1993 ro k u
i  o p u b lik o w a n ą  w D z ie n n ik u  Urzędowym 
W ojew ództw a Ł om ży ń sk ieg o  Nr 6 , p o z .
26 z d n i a  26 k w ie tn i a  1993 roku  p o ­
l e g a j ą c ą  n a :

-  w y z n a c z e n iu  t e r e n u  p o ło ż o n e g o  w 
o b r ę b i e  w s i C z a r t o r i a  i  K o ry tk i  
L e śn e  ( d z i a ł k i  n r  4 5 /2 ,  4 5 /6 ,
4 5 /7 )  i  p r z e z n a c z e n iu  go na p o ­
w ię k s z e n ie  gm innego  w y sy p isk a  
ś m i e c i ,  p r z e d s ta w io n ą  na z a ł ą c z ­
n ik u  g ra f ic z n y m  w s k a l i  1 :1 0 0 0 0  
s ta n o w ią c y m  z a ł ą c z n i k  Nr 1 do 
u c h w a ły  ( n ie p u b l ik o w a n y )  i  t e k ś ­
c i e  p la n u  s ta n o w ią c y m  z a łą c z n ik  
Nr 2 do u c h w a ły  ( n ie p u b l ik o w a n y ) . 1.

§ 2

U ch y la  s i ę  u s t a l e n i a  p la n u  o k r e ś l o ­
nego  w § 1 n i n i e j s z e j  uchw ały  w c z ę ­
ś c i  d o t y c z ą c e j  t e r e n u  o k r e ś lo n e g o  na 
z a ł ą c z n i k u  g ra f ic z n y m  Nr 1 i  2 .

p o z .  68

UCHWAŁA Nr 110/XXIX
W ykonanie  u c h w a ły  p o w ie rz a  s i ę  Z a r z ą ­
dow i G m iny.

§ 4
U chw ała p o d le g a  o p u b l ik o w a n iu  w 
D z ie n n ik u  Urzędowym W ojew ództw a Łom­
ż y ń s k ie g o  i  w c h o d z i w ż y c ie  po u p ł y ­
w ie  14 d n i  od d a ty  o p u b l ik o w a n ia .

P rz e w o d n ic z ą c y  
Rady Gminy

Edmund STEPNOWSKI

p o z .  69

U chw ała  Nr I V /2 0 /9 4
Rady Gminy i  M ia s ta  Jed w ab n e  
z d n i a  24 s i e r p n i a  1994 ro k u

w s p r a w ie  zm iany  m ie jsc o w e g o  p la n u  
o g ó ln e g o  z a g o s p o d a ro w a n ia  
p r z e s t r z e n n e g o  gm iny Jedw a­
b n e .

Na p o d s ta w ie  a r t .  17 u s t .  3 p k t
2 i  a r t .  18 u s ta w y  z d n i a  12 l i p c a  
1984 ro k u  o p la n o w a n iu  p r z e s t r z e n n y m  
(D z .U . z 1989 ro k u  Nr 17 p o z . 9 9 , Nr 
3 4 , p o z .  1 7 8 , Nr 3 5 , p o z . 1 9 2 , z 1990 
r o k u ,  Nr 3 4 , p o z .  1 9 8 , Nr 8 7 , p o z .
505 i  z 1993 r .  Nr 4 7 , p o z .  212) i  
a r t .  1 p k t  25 l i t .  "F" u s ta w y  z d n i a  
17 m aja  1990 r .  o p o d z i a l e  z a d a ń
i  k o m p e te n c j i  o k r e ś lo n y c h  w u s ta w a c h  
s z c z e g ó ln y c h  p o m ięd zy  o rg a n y  gm iny 
a o rg a n y  a d m i n i s t r a c j i  r z ą d o w e j  o r a z
o z m ia n ie  n i e k t ó r y c h  u s ta w  (D z. U.
Nr 3 4 , p o z .  1 9 8 , Nr 4 3 , p o z .  2 5 3 , Nr 
8 7 , p o z . 5 0 6 , o r a z  z 1991 r .  Nr 9 5 , 
p o z .  4 2 5 , Nr 1 0 7 , p o z .  4 6 4 , Nr 1 1 4 , 
p o z .  492 ) na  w n io s e k  Z a rz ą d u  Gminy
1 M ia s t a ,  R ada Gminy i  M ia s ta  uchw a­
l a ,  co  n a s t ę p u j e :

§ 1
U chw ala s i ę  zm ian ę  m ie jsc o w e g o  p la n u  
z a g o s p o d a ro w a n ia  p r z e s t r z e n n e g o  Gmi­
ny i  M ia s ta  .Jed w ab n e  z a tw ie rd z o n e g o  
U chw ałą  Nr X V II I /1 0 8 /9 2  Rady Gminy
i  M ia s ta  Jed w ab n e  z d n i a  8 m arca
1992 r .  o b e jm u ją c ą :
-  zm ia n ę  p r z e z n a c z e n i a  g ru n tó w  w c z ę ­

ś c i  d z i a ł k i  n r  8 /8  p o ło ż o n e j  we w si 
J a n c z e w o  na c e l e  l o k a l i z a c j i  p u n k tu  
sk u p u  p łodów  r o ln y c h  o k r e ś l o n ą  w 
z a ł ą c z n i k u  g r a f ic z n y m  w raz  z t e k s ­
tem  p la n u  s ta n o w ią c y  z a ł ą c z n i k  do 
U chw ały ( n ie p u b l ik o w a n y ) .

§ 3



275

Uchyla .się ustalenia planu określone 
w § 1 niniejszej uchwały w części 
dotyczącej terenów określonych w za­
łączniku graficznym stanowiących za­
łączniki do niniejszej uchwały (nie­
publikowany) .

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Za­
rządowi Gminy i Miasta Jedwabne.

§ 4
Uchwała podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łomżyńskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty opubli­
kowaniu .

Przewodniczący 
Rady Gminy i Miasta

Tadeusz DMOCH

poz. 70
POROZUMIENIE

zawarte w dniu 08 lipca 1994 roku
pomiędzy wojewodami województw: Su­
walskiego, Łomżyńskiego.
Dotyczące działania państwowej Stra­
ży Rybackich na wodach powierzchnio­
wych znajdujących się na terenie wy­
mienionych województw.

§ 1
Patrole Państwowej Straży Rybackiej 
mogą działać na terenie w/w woje­
wództw w sposób następujący:
1. Na wodach granicznych województwa.
2. Na całym obszarze województwa po 

uprzednim uzgodnieniu z Komendan­
tem Wojewódzkim Państwowej Straży 
Rybackiej danego województwa.

§ 2
1. Państwowa Straż Rybacka tych woje­

wództw może organizować wspólne 
akcje zwalczania kłusownictwa ry­
backiego celem ochrony obszarów 
wodnych szczególnie zagrożonych.

2. Przeprowadzanie wspólnych akcji 
uzgadniają pomiędzy sobą Komen­
danci Państwowej Straży Rybackiej 
zainteresowanych województw.

§ 2
Porozumienie obejmuje wymianę infor­
macji dotyczących naruszania posta­
nowień ustawy o rybactwie śródlądo­
wym oraz aktów prawnych wydanych na 
jej podstawie pomiędzy Komendantami 
Państwowej Straży Rybackiej.

§ 4
Komendanci Państwowej Straży Rybac­
kiej mogą przeprowadzać wspólne 
szkolenia strażników oraz wspólne 
ćwiczenia z bronią.

§ 5
Koszty uczestnictwa we wspólnych 
działaniach, akcjach, naradach i 
szkoleniach ponoszą macierzyste jed­
nostki uczestników.

§ 6
Porozumienie wchodzi w życie z dniem 
podpisania i podlega ogłoszeniu w 
Dziennikach Urzędowych województw.

Wojewoda Suwalski 
mgr Cezary CIEŚLUKOWSKI

Wojewoda Łomżyński 
Mieczysław BAGIŃSKI

poz. 71
POROZUMIENIE

zawarte w dniu 3 sierpnia 1994 r. po­
między Wojewodą Łomżyńskim a Dyrekto­
rem Wojewódzkiego Zarządu Melioracji
i Urządzeń Wodnych w Łomży.

Na podstawie art. 8, ust.l 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o te­
renowych organach rządowej adminis­
tracji ogólnej (Dz.U. Nr 21 poz. 123 
zm. z 1991 Nr 75, poz. 328) umawia­
jące się strony postanawiają, co na­
stępuje :

§ 1
Wojewoda Łomżyński powierza Dyrekto­
rowi Wojewódzkiego Zarządu Meliora­
cji i Urządzeń Wodnych w Łomży pro­
wadzenie realizacji przedsięwzięcia 
inwestycyjnego "Zabudowa przeciw­
erozyjna rzeki Nurzec" w tym zawar­
cia i wykonania umowy z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospo­
darki Wodnej w Warszawie.

§ 3

/



2 7 6

Dyrektor Wojewódzkiego Zarządu M e lio­
racji i Urządzeń Wodnych dokonuje 
kontroli i oceny przebiegu realiza­
cji inwestycji składając w tej mi e ­
rze comiesięczne informacje.

§ 3

§ 2

Porozumienie niniejsze zawiera się 
na czas realizacji inwestycji.

§ 4

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 
3 sierpnia 1994 r. i podlega o g ł o ­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Woj e ­
wództwa Łomżyńskiego.

§ 5

Porozumienie sporządzono w 5-ciu 
jednobrzmiących egzemplarzach z kt ó ­
rych 1-en otrzymuje Narodowy Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki W o d ­
nej .

Wojewoda Łomżyński 

Mieczysław BAGIŃSKI

Dyrektor 
Wojewódzkiego Zarządu 

Melioracji i Urządzeń Wodnych 
w Łomży

Andrzej MĘŻYŃ SKI 

poz. 72

ZARZĄDZENIE 3/94

Kuratora Oświaty w Łomży 

z dnia 15 lipca 1994 roku

w sprawie określenia obwodu publicz­
nej Szkoły Podstawowej 
w Kuleszach Kościelnych.

Na podstawie art. 31 pkt 5 u s ­
tawy z dnia 7 września 1991 r. o s y s ­
temie oświaty (Dz.U. Nr 95, poz. 425, 
zm. Dz.U. z 1992 r. Nr 26, poz. 113, 
nr 54, poz. 254, zm. Dz.U. z 1993 r. 
nr 127, poz. 585 z m . Dz.U. z 1994 r. 
nr 1, poz. 3 nr 53, poz. 215) zarzą­
dza się co następuje:

1. Ustala się z dniem 1 września 
1-994 r. zasięg terytorialny Pu­
blicznej Szkoły Podstawowej w

Traci moc orzeczenie organizacji 
Szkoły Podstawowej w Kuleszach Koś­
cielnych z dnia 12.11.1985 r.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
p o d p i s a n i a .

Kurator Oświaty 

Cezary KOCON

poz. 73

ZARZĄDZENIE 4/94

Kuratora Oświaty w Łomży 

z dnia 15 lipca 1994 roku

w sprawie określenia obwodu public z­
nej Szkoły Podstawowej 
w Andrzejewie.

Na podstawie art. 31 pkt 5 u s ­
tawy z dnia 7 września 1991 r. o sys­
tem ie oświaty (Dz.U. Nr 95, poz. 425 
oraz z 1992 r. Nr 26, poz. 113 i Nr 
54, poz. 254 i z 1993 r. Nr 127, 
poz. 585 zm. Dz.U. z 1994 r. nr 1, 
poz. 3 nr 53 poz. 215) zarządza się 
co następuje:

Kuleszach Kościelnych z klasami 
I-VIII zwanej dalej szkołą, obe j ­
mujący następujące miejscowości : 
Grodzkie Nowe, Grodzkie Stare, 
Grodzkie S z c z e p anowięta, Kulesze 
Kościelne, Kulesze Litewka, Kule­
sze Podlipne, Kulesze P o d a w c e , 
Wykno Nowe, Wykno Stare, Niziołki 
D o b k i , Stare, Chojane Gorczany, 
Chojane Bąki, Chojane Piecki, 
Czarnowo Biki, Wnory Wiechy, Wn o ­
ry Pażochy, Litwa Stara.

2. Obwód, tej szkoły objęmuje rów­
nież miejscowości: Kalinowo Nowe, 
Kalinowo Stare, Kalinowo Solki, 
z których uczniowie będą uc z ę s z ­
czać do klas IV-VIII.

§ 2
żł obwodzie tej szkoły funkcjonuje
podporządkowana jej organizacyjnie:

L/ Szkoła Filialna w Kalinowie 
S o l k a c h .

§ 3



277
§ 1

Ustala się z dniem 1 września 1994 
roku zasięg terytorialny publicznej 
Szkoły Podstawowej w Andrzejewie z 
klasami I-VIII, zwanej dalej szkołą 
obejmujący następujące miejscowości: 
Andrzejewo, Janowo, Olszewo Cechny, 
Pieńki Sobotki, Pieńki Żaki, Załuski 
Lipniewo, Przeździecko Dworaki, 
Przeździecko Grzymki, Lętownica 
Parcel, Dąbrowa, Kuleszki, Godlewo 
Górzejewo, Gołębie Leśniewo, Króle 
Małe, Pęchratka Mała, Króle Małe.

§ 2
W obwodzie tej szkoły funkcjonują 
podporządkowane jej organizacyjnie:
1. Szkoła Filialna w Dąbrowie z kla­

sami I - III,
2. Szkoła Filialna w Godlewie Gorze­

jewie z kl. I - III,
3. Szkoła Filialna w Pęchratce Małej 

z kl. I - III.

§ 3

§ 1
Ustala się z dniem 1 września 
1994 r. zasięg terytorialny pub­
licznej Szkoły Podstawowej Nr - 
w Rusi Starej z klasami I - VIII 
zwanej dalej szkołą, obejmujący 
następujące miejscowości:
Ruś Stara, Ruś Nowa, Bujny Bisze­
wo, Sokoły Jaźwiny, Bruszewo Ko­
lonia, Bruszewo Borkowizna, Jab­
łoń Rykacze, Mazury z gminy Wyso­
kie Mazowieckie.

§ 2
Traci moc Zarządzenie Nr OW.K 1-0110/ 
7/85 orzeczenie organizacji Szkoły 
Podstawowej w Rusi Starej z dnia 
28.04.1985 r.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania.

Kurator Oświaty 
Cezary KOCON

Traci moc Zarządzenie Nr 16/93 Kura­
tora Oświaty w Łomży z dnia 14 lipca
1993 r.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
p odpisania.

poz 75

Kurator Oświaty 
Cezary KOCON

poz 74
ZARZĄDZENIE 5/94

Kuratora Oświaty w Łomży 
z dnia 15 lipca 1994 roku

w sprawie określenia obwodu publicz­
nej Szkoły Podstawowej 
w Rusi Starej.

Na podstawie art. 31 pkt 5 us­
tawy z dnia 7 września 1991 r. o sys­
temie oświaty (Dz.U. Nr 95, poz. 425, 
zm. Dz.U. Nr 26, poz. 113 z 1992 r. 
nr 54, poz. 254, zm. Dz.U. z 1993 r. 
nr 127, poz. 585 zm. Dz.U. z 1994 r. 
nr 1, poz. 3 nr 53 poz. 215) zarządza 
się co następuje:

ZARZĄDZENIE Nr 6/94
Kuratora Oświaty w Łomży 

z dnia 15 lipca 1994 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie 
określenia obwodów publicznych szkół 
podstawowych w Konopkach Kozikach, 
Osowcu, Zbrzeźnicy i Zakrzewie Sta­
rym położonych na terenie gminy 
Zambrów.

Na podstawie art. 31 pkt 5 usta­
wy z dnia 7 września 1991 r. o sys­
temie oświaty (Dz.U. nr 95, poz.425, 
zm. Dz.U. z 1992 r. nr 26, poz. 113, 
nr 54, poz. 254, zm. Dz.U. z 1993 r. 
nr 127, poz. 585, zm. Dz.U. z 1994 r, 
nr 1, poz.3 nr 53 poz. 215) zarzą­
dza się co następuje:

W zarządzeniu nr 9/92 Kuratora Oświa­
ty w Łomży z dnia 25 czerwca 1992 r. 
w sprawie określenia obwodów publi­
cznych szkół podstawowych w Konop­
kach Kozikach, Osowcu, Zbrzeźnicy
i Zakrzewie Starym położonych na



278

terenie gminy Zambrów, w § 3 ust. 1 
wyrazy I-V zastępuje się wyrazami 
I-VI.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania.

Kurator Oświaty 
Cezary KOCON

poz. 76 

ZARZĄDZENIE Nr 7/94
Kuratora Oświaty w Łomży 
z dnia 15 lipca 1994 roku

w sprawie określenia obwodu publicz­
nej Szkoły Podstawowej 
w Sokołach gm. Stawiski

Na podstawie art. 31 pkt 5 us­
tawy z dnia 7 września 1991 r. o sy­
stemie oświaty (Dz.U. nr 95, poz. 
425, zm. Dz.U. z 1992 r. nr 26, poz. 
113, nr 54, poz. 254, zm. Dz. U. z
1993 r. nr 127, poz. 585, zm. Dz.U. 
z 1994 r. nr 1, poz. 3 nr 53, poz. 
215) zarządza się co następuje:

§ 1
Ustala się z dniem 1 września 1994 r. 
zasięg terytorialny publicznej Szkoły 
Podstawowej w Sokołach z klasami I - 
VIII zwanej dalej szkołą, obejmujący 
następujące miejscowości:
Sokoły, Rogale, Mieszołki.

§ 2
Traci moc orzeczenie o organizacji 
Szkoły Podstawowej w Sokołach z dnia
05.04.1985 r.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania.

Kurator Oświaty 
Cezary KOCON

poz. 77

ZARZĄDZENIE Nr 8/94
Kuratora Oświaty w Łomży 
z dnia 11 lipca .1994 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie 
określenia obwodu publicznej Szkoły 
Podstawowej w Stawiskach, gm. Sta­
wiski.

Na podstawie art. 31 pkt 5 us­
tawy z dnia 7 września 1991 r. o sy­
stemie oświaty (Dz.U. nr 95, poz. 
425, zm. Dz.U. z 1992 r. nr 26, poz. 
113, nr 54, poz. 254, zm. Dz.U. z 
1993 r. nr 127, poz. 585, zm. Dz.U. 
z 1994 r. nr 1, poz. 3 nr 53, poz. 
215) zarządza się co następuje:

§ 1
.w zarządzeniu nr 46/93 Kuratora Oś­
wiaty w Łomży z dnia 14 lipca 1993 r 
w sprawie określenia obwodu publicz­
nej Szkoły Podstawowej w Stawiskach, 
gm. Stawiski, w § 1 skreśla się ust. 
2 .

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania.

Kurator Oświaty 
Cezary KOCON



279

R e k la m a c je  z powodu n i e d o r ę c z e n i a  p o s z c z e g ó ln y c h  num erów D z ie n n ik a  n a le ż y  
w n o s ić  do Z a k ła d u  O b s łu g i  n i e z w ło c z n ie  po o t r z y m a n iu  n a s tę p n e g o  k o le jn e g o  
n u m e ru .

Wydawca :

R e d a k c ja  :

N a c z e ln y  r e d a k t o r :

O r g a n iz a c ja  d ru k u  i  k o l p o r t a ż :

W ojewoda Ł om żyńsk i

U rząd  W ojew ódzki w Łomży 
W y d z ia ł O r g a n i z a c j i  i  N ad zo ru  
u l .  Nowa 2 , 1 8 -4 0 0  Łomża

A le k s a n d e r  S k ro d z k i

Z a k ła d  O b s łu g i
U rzęd u  W o jew ódzk iego  w Łomży

T ło c z o n o  z p o l e c e n i a  W ojewody Ł o m ży ń sk ieg o  z d n ia  7 w r z e ś n ia  1994 ro k u  
w Z a k ła d z i e  O b s łu g i  U rzęd u  W ojew ódzk iego  w Łom ży, u l .  Nowa 2 , 1 8 -4 0 0  Łomża

Cena n i n i e j s z e g o  e g z e m p la r z a  - 6 . 5 0 0


